令和５年９月４日
富山県優良住宅協会　創立３０周年・設立５周年記念事業
（周年記念広告掲載について）

会員各位

一般社団法人富山県優良住宅協会
　　　　理事会・優創会
周年記念事業実行委員会

いつも協会事業の推進にご協力を賜りありがとうございます。
理事会および周年事業実行委員会では、協会創立30周年・設立5周年を記念して、
11月12日（日）北日本新聞朝刊において周年広告の掲載を計画しています。
（翌11月13日（月）には記念大会【式典・記念講演会】【懇親会】を予定／詳細調整中）
先日のご案内でもご確認頂いておりますが、周年広告の紙面には会員企業全68社の社名を
掲載させて頂く予定です。
このやり取りの過程で、複数の会員様よりせっかくの機会でもあり名刺程度の枠広告を出
すことはできないかとのお問い合わせを頂戴いたしました。そこで早速新聞社とも相談し、
ある程度の企業数が揃うことを条件に紙面を追加で確保することとなりました。
つきましては、下記の内容をご覧いただき、何卒ご協力を賜ります様お願い申し上げます。
（紙面確保の都合もあり、ご希望される会員様は速やかなご返信を賜りたくお願い申し上
げます。）

記

【広告掲載】令和５年１１月１２日（日）北日本新聞朝刊
【広告仕様】１社あたり１枠　横５４.５ｍｍ×縦２５ｍｍ　モノクロ
（掲載内容）ロゴ・企業名・住所・電話番号・ＵＲＬ等　程度の内容（次ページ参照）
　　　　　　※次ページはあくまで全体の雰囲気を掴むためのイメージであり、紙面構成、企業名や並び順等はダミーです。
掲載企業数が確定し、紙面が確保できた時点で広告制作に入ります。
（９月中旬以降制作予定）
　　　　　　※制作段階で御社のロゴ・書体をいただきます
【掲載費用】１社　２５,０００円（制作費・税込）　※（協会の補助で）かなり格安です
【枠　　数】最大２８社（１６社で全５段で制作／２６社以上で全７段で制作）
（掲載条件）紙面の都合上　全５段で最大１６社＝先着１６社までは必ず掲載
全７段の場合は最大２８社入りますが、掲載希望が１７社～２６社未満の場
合は、紙面・費用の都合で全７段ではなく全５段１６社での掲載となります
のでご了承の程お願い申し上げます。
【申込期限】９月１３日（水）午前中

	お問合わせ：一般社団法人富山県優良住宅協会　事務局　村田、須垣
　　　　　　Phone：076-420-8333　090-9440-4646　　FAX：076-420-8366
　　　　　　e-mail：info@toyama-sumau.net

　返　信　状

一般社団法人富山県優良住宅協会　事務局行
FAX：076-420-8366
e-mail：info@toyama-sumau.net

企業名：

連 絡 先
ご担当者：（職名）　　　　　　　　　　　　（氏名）

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

e-mail：

[bookmark: _Hlk144670033]■■■■■１１月１２日（日）北日本新聞朝刊　富山県優良住宅協会
創立３０周年・設立５周年記念広告　掲載について■■■■■

□掲載を希望する（１枠　h 25mm × w 54.5mm　　25,000円（税込））

□掲載を希望しない

	通信欄：